МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  18.05. 2017 г.                                                            	                                          № 48

Об итогах массового мероприятия «Районный  художественно-публицистический конкурс «Партизанская слава», посвященный 75-летию со дня начала партизанского движения в Великой Отечественной войне.
      В соответствие с письмом  комитета образования и науки Курской области №10.1-07-09/13100 от 29.11.2016г. Курской молодежной организацией «Славянский гражданско - патриотический Центр «Святая Русь»», Союзом курских литераторов и КРО Союз журналистов России при поддержке профильных комитетов Администрации Курской области, Курской Областной Думы, Совета ветеранов Великой Отечественной войны города Курска и ряда общественных организаций Курской области проводился межрегиональный художественно-публицистический конкурс «Партизанская слава», посвященный 75-летию со дня начала партизанского движения в Великой Отечественной войне,  с целью воспитания у молодежи чувства патриотизма, любви к Родине, к её историческому наследию, чувства благодарности и уважения к героям и участникам Великой Отечественной войны,  с 15.12. 2016 г. по 28.04. 2017 г. Было проведено массовое мероприятие «Районный  художественно-публицистический конкурс «Партизанская слава», посвященный 75-летию со дня начала партизанского движения в Великой Отечественной войне (далее Конкурс). В Конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных учреждений района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Саморядовская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ». Всего на Конкурс было предоставлено 10 работ. Не все работы соответствовали требованиям Положения.       На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места по номинациям распределить следующим образом:
Номинация «Малая проза»
1 место – Шаталова Ольга, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Охотникова Валентина Ивановна.

2 место – Умрихина Юлия, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Тынникова Ирина Владимировна, Боровлева Алла Владимировна.

2 место – Ханина Екатерина, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Тарасова Валентина Ивановна.

3 место – Бабкин Иван, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Самойлова Галина Владимировна.

Номинация  «Поэзия»
1 место – Горбулин Максим, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Горбулин Вадим Анатольевич.

2 место – Кононова Ксения, обучающаяся МКОУ «Саморядовская СОШ». Руководитель Мироненко Наталья Дмитриевна.

3 место – Русанова Дарья, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Коржова Антонина Александровна.

2. На массовое мероприятие «Областной  художественно-публицистический конкурс «Партизанская слава», посвященный 75-летию со дня начала партизанского движения в Великой Отечественной войне направить работы, занявшие призовые места.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров районного Конкурса.

Директор МКООДО «Большесолдатский
районный Дом детского творчества»
Большесолдатского района Курской области                        В.Н. АЛФИМОВА